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Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Premium 6mm pellet
230alates eur/alus

Premium 6mm pellet
230 eur/alus

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

HINNAD ON PÕHJAS

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

HINNAD ON PÕHJAS

ÕIGE AEG VARUMISEKS
ÕIGE AEG VARUMISEKS

Puitbrikett
alates €/alus230
Puitbrikett
alates €/alus230

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

UUDISED

Ohuolukordade arv raudteedel kasvab
Elroni ohutusstatistikast selgus, et 
viimasel kolmel aastal on toimunud 
kõige rohkem ohuolukordi Harjumaa 
raudteeülekäikudel.

„Ülekäigukohtadel on aastatel 2021–
2023 toimunud kokku 82 ohuolukorda 
ehk napikat, kus jalakäijat lahutas kok-
kupõrkest reisirongiga vaid kuni paar 
sekundit,“ ütles Elroni ohutusjuht Na-

tali Aosaar. „Suurem osa ohuolukor-
dadest on leidnud aset Keila, Nõmme, 
Tondi, Hiiu, Laagri ning Kehra ja Tapa 
ülekäigukohtadel. Õnnetusjuhtumeid 
on ülekäigukohtadel viimase kolme 
aasta jooksul toimunud seitse.“

Aosaare sõnul on viimastel aastatel 
vähenenud küll õnnetuste arv, kuid 
ohuolukordade arv on kasvusuunal. 

„See on tingitud nii liikluskoormuse 
üldisest kasvust piirkondades ja sellega 
seotud tähelepanu hajumisest. Näeme 
ka pärast ohuolukorda rongi pardakaa-
mera pilti analüüsides, et paljud ohu-
olukorrad on seotud raudteed ületades 
kõrvalise tegevusega tegelemisega – 
näiteks on inimesed süvenenud oma 
nutitelefoni. Kutsume jalakäijaid üles 
olema raudteed ületades eriti tähelepa-
nelikud, sest rongi pidurdusteekond on 

olenevalt ilmast 400–1400 meetrit.“
Ligi kolmandik raudteeülekäikude 

ohuolukordadest on seotud lastega. 
2024. aasta esimese viie kuuga on re-
gistreeritud raudteeülekäigukohta-
del napikaid juba 17 (peamiselt Tal-
linn-Keila liinil) ning on toimunud üks 
õnnetusjuhtum.

Kuulutaja 

Kuulutaja reede, 7. juuni 20242

 NÄDALA PILT

Rakveres käivad olümpiamängud

T äpsemini on tegu Rakvere 
Reaalkooli vahva ettevõtmise-
ga – kesknädalast tänaseni peab 

koolipere maha omaenda olümpia. 
Võistluspäevad said alguse kolmapäe-
va hommikul seesugusele sündmusele 
kohaselt rongkäiguga, mis liikus avat-
seremoonia toimumispaika Rakvere 
vallimäele. Olümpiamängude kavas 
seisavad isevärki alad nagu kärukõnd 
ja saapaheide, aga mõõtu võeti ka 
näiteks disc golf’is ja sopsuviskamises. 
Sagimise ja võistluspingega täitus nii 
kooli- kui linnastaadion. Õpilaskonna 
kõrval said võimaluse kaasa lüüa ka 
lapsevanemad.

Liisi Kanna Sündmuse avatseremoonia Rakvere vallimäel. Foto: Silja Part
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Käes on aeg Peipsil võrke tragida

K eskkonnaamet alustas taas 
Peipsi järve vanadest võr-
kudest puhastamist ehk tra-

gimist. Tragimistöid tehti sellel nä-
dalal teisipäeval ja kolmapäeval ning 
need jätkuvad 12.-13. juunil.

Keskkonnaameti järelevalve 
arendusbüroo peainspektor Ivo 
Kask ütles, et eelmiste aastate kogu-
tud andmete põhjal on tõenäoline, 
et ka sel aastal on kalapüüdjad kao-
tanud Peipsi järve sadu kalapüügi-
vahendeid, mis kahjuks risustavad 
veekogu ja kahjustavad kalavarusid. 
„Juba enne tragimise algust laekus 
keskkonnaameti järelevalvele tegeli-
kult igal nädalal infot Peipsi järvest 
avastatud vanadest ulpivatest võr-
kudest,“ rääkis Kask.

Vanade triivima jäänud võrkude 
eemaldamine on vajalik, sest lisaks 
veekogus elavate kalade, veelooma-
de ja -lindude ohustamisele on sel-
lised võrgud ohuks ka veeliiklusele 
ning lõhuvad veesõidukite mooto-
reid ja kalastajate püügivahendeid.

Ivo Kask selgitas, et lisaks liikus 
käesoleva talve lõpus lagunev jää 
Peipsi järve läänekaldale ning suur 
osa sellest sulas Eesti vetes. „Sellel 
kevadel on keskkonnaameti järele-
valveinspektorid peale jää sulamist 
juba avastanud ning kaldale toonud 
kaotatud võrke, mille meie ranna-
lähedasse vette on toonid liikunud 
jää. Keskkonnaametil aitavad järve 
vanadest võrkudest ja teistest ka-
lapüügivahenditest puhastada kut-

selised kalurid, harrastuspüüdjad ja 
koostööpartnerid muudest riigiasu-
tustest, suur tänu neile selle eest,“ 
lisas Kask.

Keskkonnaamet on Peipsil kao-
tatud või hüljatud püügivahendite 
otsimise ja veekogust eemaldami-
sega tegelenud alates 2006. aastast. 
Kokku on Peipsi järvest tragimise 
käigus leitud ja eemaldatud 11 554 
nakkevõrku ja 14 mõrda. Võrgud 
ühte jadasse asetatuna oleks selle 
kogupikkuseks ligikaudu 808,78 km.

Kuulutaja

Tragimistööd Peipsil. 
Foto: keskkonnaamet 
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KUS

ON

REKLAAM

SINU

Võimalus
on siin:
reklaam@
kuulutaja.ee
5373 4199

KUHU MINNA

KUULMISNÕUSTAMINE 
Tapa vallas toimub 

25. juunil 9.30-16.00 
Tapa Kultuurikojas ja 
26. juunil 9.30-16.00 

Tamsalu Kultuurimajas. 
Kuulmise tesƟ mine, 

nõustamine, 
kuuldeaparaadi hooldus. 

Teenustasu 5 €.

Eelregistreerimine 
tel 504 8532 või 

virumaa@vaegkuuljad.eu

Lääne-Virumaa 
Vaegkuuljate Ühing
Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühin-
gu suvine ekskursioon Haapsalusse 
toimub 2. juulil. Väljasõit kell 8.15 
Rakvere bussijaama parklast. Osalus-
tasu ühingu liikmele 15 eurot, kaas-
lasele 25 eurot. Vajalik eelregistreeri-
mine telefonil 5048 532

Biore Tervisestuudio
Laada 41, Rakveres
12.06 Tervendaja Volli vastuvõtt
13.06 Eve Heinmetsa vastuvõtt-ter-
visliku seisundi testimine
Vajalik eelregistreerimine, kohtade 
arv on piiratud.
Reg tel 501 7960, info@biore.ee 

Sel nädalal esilinastub kinodes 
prantsuse režissööri Quentin Du-
pieux film „Yannick“, mis võiks eel-
kõige huvi pakkuda neile, kes tavali-
selt eelistavad kinole teatrit.

Margit Adorf 

K ogu filmi tegevustik toimub teatri-
saalis ja film algab etendusega abielu-
rikkumisest. Laval on kolm näitlejat, 

kaks meest ja üks naine. Saalis on rahvast 
üsna hõredalt, kuid nad igal juhul elavad 
etendusele kaasa ja naeravad aeg-ajalt. Pub-
liku seas on aga üks mees, Yannick (Raphaël 
Quenard), kes ei ole lavastusega sugugi ra-

hul ja ühel hetkel ei pea tema kannatus enam 
vastu.

Tavaliselt läheks inimene keset etendust 
lihtalt minema, kuid Yannick otsustab teat-
ritüki katkestada. Mees tõuseb püsti ja nõuab 
valjuhäälselt, et ta saaks esitada kaebuse selle 
kehva tüki kohta, mis ei vasta üldse tema oo-
tustele, sest paneb ta end tundma halvemini 
kui ta enne tundis. Yannick võttis vaba päe-
va, et teatrist meelelahutust leida, sõit kestis 
rongiga 45 minutit, lisaks veel jalgsi 15 minu-
tit, ja tagasi peab ju veel ka minema. Etendus 
aga ei kõlba kuskile! Raphaël Quenard teeb 
siin suurepärase rolli ja ega teisedki talle alla 
jää, kuigi suures osas on see siiski ühe näitleja 
etendus, vabandust, film.

Yannick ajab närvi laval oleva näitleja Pau-

li (Pio Marmaï), kes Yannicki teatrisaalist 
lahkuma sunnib. Kuid kui too juba lahkuma 
asudes avastab, et näitlejad teda tagaselja mõ-
nitavad, eskaleerub olukord kiiresti pantvan-
gidraamaks, sest parkla öövalvurina töötaval 
rahulolematul Yannickil on kaasas relv. Yan-
nick soovib kirjutada parema näidendi kui 
see, mida enne mängiti, ja ta tahab seda seal-
samas, selsamal hetkel ning et samad näitlejad 
selle siis kohe ka ette kannaksid.

Hoolimata sellest, et tegevuspaik on piira-
tud ja film ise pigem nagu teatrietendus, on 
see sisuliselt siiski hästi üles ehitatud. Pinget 
jagub, leiab ka kergelt situatsioonikoomikat, 
kaasa saab tunda erinevatele karakteritele, 
sealhulgas ka Yannickile ja lugu jookseb la-
dusalt. Tegu on sedalaadi linateosega, mida 

ARVUSTUS

Yannick keerab teatrietenduse pea peale

ümber jutustada nagunii eriti ei anna, seda 
peab omal nahal kogema, kel huvi.

Film ei sobi sellisele vaatajale, kes eelistab 
kiiret tempot, märulisteene, põnevust. Lap-
sed ja teismelised igavleksid seda vaadates, 
erandiks võiks olla noorte puhul vaid kultuu-
rihuvilised märsilohistajad gümnaasiumiast-
mes, kes ka ise näitlejaks saamisest unistavad. 
Filmi juures on ka märge „alla 12-aastastele 
mittesoovitatav“ – midagi niisugust, mis 
12-aastasele eluaegse psühhotrauma jätaks, 
linaloos siiski ei toimu, aga nagu juba maini-
sin, siis laste jaoks oleks see lihtsalt superigav 
ja veniv piinamine. Täisealine publik, kes ar-
mastab draamaetendusi inimestevahelistest 
suhetest, võiks aga kindlasti filmi kinno vaa-
tama minna, see linateos peaks teile pakkuma 
kvaliteetse naudingu.

Filmi tutvustuses on kirjas, et „Yannick“ 
esilinastus Locarno filmifestivalil, kus võitis 
ka Euroopa väärtfilmikinosid ühendava Eu-
ropa Cinemas Labeli parima Euroopa filmi 
auhinna. Siinkohal julgen kinnitada, et on 
küll hea film. Kuigi see ei kuulu selliste fil-
mide riiulile, mida ma viitsiksin korduvalt 
vaadata, siis vaieldamatult on tegemist hea 
tööga. Lakooniline, minimalistlik, kuid samas 
arenev ja mitmekihiline, hästi eluline, mõjub 
loomulikult, mitte sugugi ponnistatult või 
teatraalsete liialdustega. Selle eest minu poolt 
sügav kummardus.

„Yannick“ on küll teatrifilm, aga meeldivalt 

dünaamiline, oma piirides nüansirohke, elav, 
mitte tuim. Peab ütlema, et nii kinopublik 
kui ka kriitikud on filmi ühtlaselt hästi vas-
tu võtnud, see ei kuulu niisuguste linateoste 
ritta, mida kriitikud hindavad ja publik väl-
dib. „Yannick“ on lihtne ja arusaadav film ka 
sellisele publikule, kes tavaliselt teatris tahab 
näha vaid komöödiaetendusi või eelistab 
meelelahutuslikke suvelavastusi. Ei pea olema 
väga erudeeritud (kuigi võib olla), et seda fil-
mi nautida. Kui kuulute nende sekka, kes on 
juba varem režissöör Quentin Dupieux’ loo-
minguga tuttav, siis olgu öeldud, et seekord ei 
näe tema filmis mingeid ulmelisi või sürreaal-
seid vahejuhtumeid.

Film pakub publikule palju äratundmis-
momente, võimalust erinevate tegelastega 
samastuda, kindlasti paneb mõtlema sellele, 
mida teie ise niisuguses olukorras teeksite ja 
arutlema, miks tegelased kinolinal käitusid 
just nii nagu nad seda tegid. Filmi lõpp jätab 
kõik otsad lahtiseks, kuid siinkohal see ei jää 
häirima. Kui soovite, võite mõelda, et elu läks 
rahulikult edasi kõikide selles sündmuses osa-
lenud tegelaste jaoks. Kui soovite, siis võite 
mõelda, et järgnes kohtumõistmine ja keegi 
sai kuidagi karistada. Kogu sündmustik toi-
mub linaloos ühe õhtu jooksul, nii et see on 
ka ajaliselt kompaktne. Film võeti üles vaid 
kuue päevaga ja seda tehti sündmuste krono-
loogilises järjekorras.

Vasakul 
näitleja Paul 
(Pio Marmaï), 
paremal 
peategelane 
Yannick 
(Raphaël 
Quenard). 
Foto: pressi-
materjalid
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 11.06 ja 13.06
B-kat vene keeles 17.06 ja 08.07
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 14.06 ja 28.06

B-kat klassiõpe 06.08

Täna esietendub Lääne-Viru-
maal Tallinn–Narva maantee 
ääres, publikule juba tea-
da-tuntud Loobu mõisa aidas 
Rakvere Teatri selleaastane 
suvelavastus. Inglise näitekir-
janiku Philip Osmenti pere-
konnadraama „Lahkumine” 
kuulub tema Iiri-aineliste näi-
dendite hulka; ühtlasi jõuab 
kodumaal kõrgelt hinnatud 
Osmenti looming Eestis lavale 
esimest korda.

Lauri Saaber,
Rakvere Teatri 

kirjandustoimetaja

A nsamblimängu pakkuvas 
loos astuvad üles Johannes 
Richard Sepping, Rainer 

Elhi ja Laura Niils Rakvere Teatri 
nooremast põlvkonnast. Neile se-
kundeerivad kogenud staaridena Ülle 
Lichtfeldt ning esmakordselt mõ-
nes Rakvere lavastuses kaasa tegev 
Jaan Rekkor (Eesti Draamateater, 
Endla). Näidendi on vaatajate ette 
seadnud teatri kunstiline juht Peeter 
Raudsepp; muusikaline kujundaja on 
eesti-iiri folkbänd Cú ning laval toi-
muvat saadab harfil bändi liige Jaan 
Eerik Priks.

„Lahkumine“ viib meid 21. sajan-
di tallu, mille pidamine on nüüdisaja 
majanduskeskkonnas lakkamatu väl-
jakutse. Talunikeks on Una ja Paddy, 
kel kaks poega. Vanem poeg Sean 
töötab ema-isa juures, armastab jalg-
palli ja napsitamist. Noorem, Noël, 

Väikeste kohtade kadunud pojad

käib Dublinis ülikoolis, kirjutab luu-
let ja on loomult pigem nukrameel-
ne. Poiste endine klassiõde Deidre 
on sisse võetud mõlemast. Kui Noël 
ootamatult koju naaseb, lööb see ta-
lus valitseva näiliselt rahuliku ja pai-
kaloksunud õhustiku segamini.

Tegu on mõtlemapaneva, poeeti-
lise ja õrna tekstiga, mis vaatleb pe-
resuhteid ja tänapäeva maaelu, ühis-
konna muutumine vaikimisi taustal. 
Näidend tõestab taas eestlaste ja iir-
laste hingesugulust, millest on palju 
räägitud; selle sündmused võiksid 
vabalt leida aset ka siinsamas. Ühe 
peateemana tõuseb esile meilgi hästi 
tuttav hirm väiksesse kohta ja ette-
antud mustritesse lõksujäämise ees, 
mille kõrval on sama tugevalt tunda 
väikese koha kodune võlu.

Eestlastele on tuttav kõva töörü-
gamise ja alkoholilembuse seos, 
kinnisus ja väline karmus, komme 
sissekasvanud probleemidest mitte 
rääkida, piirduda pereringiski vaid 
praktiliste olmeküsimuste arutamise-
ga. Ütlemata jätmiste mõju võib aga 
koguneda ning osutuda hoolimatute 
ütlemistega võrdselt saatuslikuks.

Samuti asetab näidend küsimär-
gi alla neid mehelikkusega seotud 
stereotüüpe, mille tagajärjeks või-

vad kergesti kujuneda pidetus ja 
võõrandumine.

Eestlased ja iirlased
Küsisin Jaan Rekkorilt, miks on tema 
arvates olnud iiri näidenditel Eestis 
pikemat aega nii hea minek (nagu 
kinnitab ka Rakvere Teatri kogemus) 
ning mis selle eestlaste ja iirlaste väi-
detava sarnasuse taga ikkagi peitub.

Kõigepealt tõstab ta muidugi esi-
le tugeva dramaturgia värvikate ja 
reljeefsete karakteritega. „Aga,“ rõ-
hutab ta, „need karakterid on mingit 
pidi tõesti eestlaslikud – kõik see maa 
küljes rippumine, maa ja töö väär-
tustamine. Kehvades oludes oleme 
mõlemad olnud, mõlemat on ajaloos 
räsinud naabrid ja katkud, sellest on 
mõlema iseloomu siginenud kangust 
ja jonni.“

„Lahkumise“ puhul nimetab ta 
ühisjoonena teatavat raskemeelsust, 
mis seostub põhjamaalastega, kui-
gi iirlasi põhjamaalasteks lugeda ei 
saa. „See komme kanda taaka, süü-
distada ennast ja teisi. Selgus, kuidas 
edasi elada, tuleb meile raskelt kätte. 
Kõik matame endasse, ei näita välja. 
Mis ei ole iseenesest halb ega hea, 
lihtsalt me oleme sellised. Kuid et 
punnseisudest on olemas väljapääs, 

selle meenutamises ongi antud näi-
temängu väärtus. Sõnastatakse väga 
ilmekalt üldinimlikke asju, millega 
on kokku puutunud igaüks.“

Johannes Richard Sepping lisab, et 
väikesed kohadki, mida iiri näiden-
dites tihti kujutatakse, on Eestis väga 
sarnased: „Kus ainuke meelelahutus 
ongi kohalikku kõrtsi jooma minna 
või noortel autoga hängima.“ Enda 
kunagisi sõite kaaslastega Rakveresse 
Mjau klubisse mäletab Väike-Maar-
jast pärit Johannes hästi.

Äraigatsus ja 
stereotüübid 
Raplamaal Juurus sündinud Jaan 
ütleb, et maapoisi taust on talle iiri 
tükkide juures andnud vaistliku tun-
netuse: „Lõhnu nendes lugudes vean 
ma kohe ninaga.“ Tema hinnangul 
näitab „Lahkumine“ kõnekalt, kui-
das väikestes kohtades sageli tuntav 
äraigatsus, mida kehastab Johannes 
noorema perepojana, võib olla soov 
pääseda millegagi pahuksis olekust, 
põgeneda kuhugi, kuhu lahenda-
mata küsimused siiski paratamatult 
järgnevad. Noëli kojusaabumine, 
mis käivitab näidendi sündmustiku, 
on märk, et ärajooksmine polnud 
vastus.

„Ehkki eneseotsingutega on noo-
rel inimesel suures linnas lihtsam 
tegeleda,“ tähendab Johannes ja tu-
letab meelde oma minekut pealinna 
lavakunstikooli. Väikeses kohas, kus 
massi vähem, tingib alalhoiuinstinkt, 
et turvatunnet otsitakse ühetaolisu-
sest, leiab ta. „Lahkumises“ põrkub 
sellele tema kirjandusandega tege-
laskuju: luulemeeles on iirlased ikka 
näinud enda pärisosa, ometi peab 
maakoha rahvas veidraks igaüht, kes 
eelistab luulet jalgpallile.

Teine vend Sean (Rainer Elhi) on 
näidendis omaks võtnud soorollilt 
oodatavad käitumisjooned, mille jär-
gi õige mees on see, kes joob palju, 
vannub palju ja kakleb palju. Kuid 
paradoksaalsel viisil, toonitab Johan-
nes, on just lärmitsev bravuurikus 
sellises paigas tavaga kaasaminek, 
kaitsekiht, mis võimaldab massi su-
landuda. Pealtnäha vaguram ja väli-
selt hapram vend osutub suuremaks 
mässajaks, sest julgeb erineda.

Ka Jaani tegelane ei ole tüüpili-
ne – kui sedasorti talulugudes on isa 
enamasti range kuju või koguni hir-
muvalitseja, siis siin on meie ees elu 
nautiv mõnus maamees, keda leebu-
se tõttu võiks jõulise abikaasa kõrval 

vanamoodsate mõõdupuude järgi 
isegi tuhvlialuseks nimetada. Ometi 
on ta rasketel hetkedel pere piksevar-
ras ja tasakaalustaja, lepituse otsija ja 
mõistuse hääl.

Jaan märgib, et selles näidendis 
oleksid lemmiklapsed vanematel 
nagu vahetusse läinud – tema tege-
lane unistab õpetatud, haritud pojast, 
kel poleks isaga ju tegelikkuses eriti 
ühist, sellal kui tallu paigale jäänud 
poega, kes alati kohal, peab enesest-
mõistetavaks. Mitte asjata pole autor 
teksti sisse kirjutanud piiblimotiivi 
kadunud pojast.

Endakssaamine on elukestev prot-
sess, arutleb Johannes, ja see, mida 
me laval näeme, on tema esitatud 
„kadunud poja“ jaoks küll pöördeline, 
kuid ikkagi ainult lõik pikemast tee-
konnast. Teekond jätkub ka näidendi 
lõppedes, nõnda kui elugi ei anna su-
ruda selgesse dramaturgilisse raami.

„Aga andestamine on tähtis,“ ütleb 
Jaan. „Et edasi elada, on vaja andesta-
da endale ja teistele. Süütunde mo-
tiivid ei tohi saada meie peamiseks 
saatjaks, räägib see tükk.“

Lugu kadunud – ja leitud – poe-
gadest ootab Virumaa väljade vahel 
juunis oma publikut.

Jaan Rekkori tegelane ei ole tüüpiline – kui sedasorti talulugudes on isa enamasti range kuju või koguni hirmuvalitseja, siis siin on meie 
ees elu nautiv mõnus maamees, keda leebuse tõttu võiks jõulise abikaasa (kehastab Ülle Lichtfeldt) kõrval vanamoodsate mõõdupuude 
järgi isegi tuhvlialuseks nimetada. Fotod: Kalev Lilleorg

Kui Dublinis ülikoolis käiv noorem vend Noël (Johannes Richard Sepping, paremal) oota-
matult koju naaseb, lööb see talus valitseva näiliselt rahuliku ja paikaloksunud õhustiku 
segamini. Napsitamist armastava vanema venna Seani osas astub üles Rainer Elhi ning 
mõlemast poisist sissevõetud endise klassiõe Deidrena Laura Niils.
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DEMO PÄEV

12. JUUNI, 2024, kell 10-15

AADRESS: Jaama pst 11

Pakume jahutavat jooki ja maitsvaid koduseid pirukaid.

Võimalus võita akutrimmer MAKITA DUR189

Pakume jahutavat jooki ja maitsvaid koduseid pirukaid.

Võimalus võita akutrimmer MAKITA DUR189

OÜ Rakvere 
Põllumajandustehnika 

pakub tööd 

turbatootmis 
ABITÖÖLISELE 

Lääne-Virumaal. 

Töö sobilik alates 
vanusest 

15. eluaastat. 

Väljaõpe kohapeal. 

Täiendav info telefonil 
514 8115

PAKUN TÖÖD

•  Naine saab Rakveres mõned päevad 
tööd nädalas laseraparaadiga, väl-
jaõppe võimalus. Tel 554 6490. Kiire!

• Pakun tööd üksikule naisele hoo-
lekandetöötajale, kes abistab mind 
minu kodus igapäevaelu toimingutes: 
eluruumide koristamisel, toiduvalmis-
tamisel, kütmisel, ostude tegemisel, 
valikul asjaajamisel. Rakveres. Info tel 
5569 0847

• OÜ Trovador pakub tööd koge-
mustega põllumajandustehnika 
operaatorile. Tel 529 7575

• Trovador OÜ pakub tööd trimmer-
dajatele. Huvi korral võta ühendust 
telefonil 529 7575

• Otsime Kadrina vallas teraviljakui-
vatisse hooajaks teravilja kuivatajat. 
Põhilisteks tööülesanneteks on te-
ravilja vastuvõtmine, sorteerimine, 
kuivatamine. Töö tegemise aeg alates 
suvisest teravilja koristuse hooaja 
algusest kuni vilja kuivatamise hooaja 
lõppemiseni. Kohapeal väljaõpe. Roh-
kem infot tel 527 8436

• Otsin Koila külal hoone katuse ehi-
tusmehi. Tel 512 2025

• Otsin ehitusmeest kahe trepi vii-
mistluse osas (eramaja). Tel 512 2025

• Otsime oma kollektiivi eelneva 
töökogemusega forvarderi operaa-
torit. Masinaks Komatsu 840 ning töö 
enamjaolt Ida- ja Lääne-Virumaa, Jär-
vamaa, Jõgevamaa. Vajadusel pakume 
majutust ja tööautot. Lisainfot tel 5809 
1560 või infl uenceou@gmail.com

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega ehitusmees otsib 
tööd, võib ka lühiotsad. Tel 5678 2709
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 7. - 27. juuni

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

NÄDALAPAKKUMINE 7. - 13. juuni Jäägri grillvorstid Nõo
365 g

Sealihasült Rannarootsi
330 g

Kanafileesink Fit! Tallegg
(viilutatud) 100 g
Maag Eesti

Rakvere pihvid
(külmutatud) 530 g
Maag Eesti

Frikadellid Rakvere
(külmutatud) 400 g
Maag Eesti

Kanafileetasku Maks & Moorits
(spinati-fetatäidisega) 260 g
Atria

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis)
430 g / 2 sorti

Pehme kukkel suitsuvorstiga
Mamma
135 g
Saarioinen

2.14
6.48 €/kg

2.58

3.38
9.26 €/kg

3.88

4.38
8.26 €/kg

5.18

2.68
6.70 €/kg

3.48

0.94
9.40 €/kg

1.18

1.78
6.85 €/kg

2.18

3.48
8.09 €/kg

4.18

1.98
14.67 €/kg

2.48

A+ A

Eesti juust E-Piim
Light (viilutatud)
300 g

2.18
7.27 €/kg

2.78

A+ A
LIH

AMEISTRID

Keedusink kanalihast
(viilutatud) 110 g

0.78
0.98

7.09 €/kg

Sealihasteik kondiga*
1 kg

LIH
AMEISTRID3.98

4.78

Majonees Lemmik
Provansaal, al 210 g
2 sorti

0.94
4.48 €/kg

1.24

2.48
3.54 €/kg

HEA HIND

Rasvavõie Keiju
(taimne) 50%
400 g

1.54
3.85 €/kg

HEA HIND

Toidukoor Alma
20% 400 ml
Valio

1.44
3.60 €/kg

1.74

Jogurtikreem Saare
400 g
3 sorti

1.24
3.10 €/kg

1.58

Jogurtikokteil Liisu
Shake, 250 g
2 sorti

0.84
3.36 €/kg

0.98

Suvepuding Tere
(mangoga)
200 g

0.94
4.70 €/kg

1.08

Koonusjäätis Jättis
96 g / 2 sorti

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI1.44

15.00 €/kg

2.28

5.28
15.17 €/kg

HEA HIND

Assortii Pergale
Tallinn
348 g

Assortii Pergale
Tallinn
348 g

Assortii Pergale
Tallinn
348 g

Piimakompvekid Skriveru
Gotina (klassikaline)
250 g

A+ A
2.38

9.52 €/kg

HEA HIND

Närimiskumm Juicy Fruit
Tape, 56 g
2 sorti

1.78
31.79 €/kg

HEA HIND

Kummikommid Tutti Frutti
al 160 g / 4 sorti
Fazer

1.48
al 8.22 €/kg

HEA HIND

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Proteiinibatoon Sante Go On!
50 g / 3 sorti

0.88
17.60 €/kg

1.18

Helbebatoon Nestle
Cini Minis
25 g

0.48
19.20 €/kg

0.58

Müslibatoon Corny
Big
al 40 g

0.78
15.60 €/kg

0.98

Popkorn Y.E.S.
90 g / 2 sorti

0.54
6.00 €/kg

0.78

A+ A

Pistaatsiapähklid Arimex
Premium
250 g

3.98
15.92 €/kg

4.98

Kuivatatud datlid Arimex
Premium (kivideta)
300 g

A+ A
1.98

6.60 €/kg

2.78

Maapähklid Germund
(röstitud ja soolatud)
200 g

1.14
5.70 €/kg

1.34

India pähklid Germund
Premium
300 g

4.74
15.80 €/kg

5.94

Hommikusöök Nestle
Cini Minis, al 300 g
2 sorti

Hommikusöök Nestle
Cini Minis, al 300 g
2 sorti

3.18
al 8.48 €/kg

al 3.94

Hommikusöök Nestle
Cini Minis, al 300 g
2 sorti

Juurika leivasnäkid Fazer
Street Food, 120 g
2 sorti 25.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

1.48
12.33 €/kg

1.98

Puuviljapüree Semper
Fruktmums (õuna,
mustika ja maasikaga)
(6 kuud) 110 g

1.24
11.27 €/kg

1.68

Kartulipüree Maggi
5 minutes, al 53 g
2 sorti

1.38
al 23.39 €/kg

1.88

Kaste Hellmann`s
250 g
2 sorti

Kaste Hellmann`s
250 g
2 sorti

A+ A
2.24

8.96 €/kg

2.78

Kaste Hellmann`s
250 g
2 sorti

Tomatiketšup Heinz
700 g

3.28
4.69 €/kg

4.64

A+

Tomatiketšup Podravka
500 g
2 sorti

A+ A
1.68

3.36 €/kg

2.24

Lahustuv kohvijook Nescafe
3 in 1 (10 tk, al 165 g)
2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
3 in 1 (10 tk, al 165 g)
2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
3 in 1 (10 tk, al 165 g)
2 sorti

1.98
al 11.65 €/kg

2.74

Ekstra väärisoliivõli
Gourmante
Extra Light, 500 ml

A+ A
8.38

16.76 €/l

10.48

Mineraalvesi Neptunas
Sport (looduslik)
0,75 l

0.68
0.91 €/l

0.88

+ 0.10+ 0.10

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud) 1 l

1.94
2.34

+ 0.10+ 0.10

Vitamiinijook Kabisa
0,25 l
2 sorti

1.24
4.96 €/l

1.48

+ 0.10+ 0.10 * Valitud A+ kauplustes!

Limonaad Fentimans
0,275 l
4 sorti

A+ A
1.74

6.33 €/l
+ 0.10+ 0.10

HEA HIND

Kali Tanheiser
1,5 l

1.68
1.12 €/l

2.08

+ 0.10+ 0.10
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

7. - 27. juuni
Energiajook Hustler
0,5 l

Siirup Heliis
(jõhvikamaitseline)
0,5 l

Energiajook Monster
0,5 l
9 sorti

Alkoholivaba vahuvein
Wõlu
Vahutav Valge
0,75 l

Hele õlu Meistrite Gildi
Kuldne
5,2% 0,568 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavein Rabarbra
(gaseeritud)
8 l%, 0,75
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavein Grantini
Sweet (gaseeritud)
10%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Ramon Roqueta
Garnacha
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Barton & Guestier
al 12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Baileys
Original Irish Cream
17%        l, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Muu piiritusjook
Marquis de Leon
VX 30%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jägermeister
35 35 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Ibis XO
36 3   l%, 0,  5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Kingsmill
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Koskenkorva
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jack Daniel s’
Tennessee
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow VS
40 7 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow VS
40 7 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow VS
40 7 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Elmex
Sensitive
75 ml

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

Näokoorija Organic Shop
Cherry & Ginger (puhastav)
75 ml

Kätekreem Dalas
75 ml
2 sorti

Juuksevaht -ja lakk Nivea
al 150 ml
3 sorti

Lastešampoon Johnson`s
200 ml

0.74
1.48 €/l

0.98

1.44
2.88 €/l

1.04
2.08 €/l

1.58

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk

Pesupulber Persil
1,02 kg
2 sorti

Pesupulber Persil
1,02 kg
2 sorti

Pesupulber Persil
1,02 kg
2 sorti

Geelkapslid Ariel
(31 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Ariel
(31 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Ariel
(31 pesukorda)
2 sorti

Pesuvahendi lehed Dr. Beckmann
Magic Leaves, 25 tk
2 sorti

4.58
5.74

3.98
53.07 €/l

5.24

2.58
34.40 €/l

2.98

0.78
10.40 €/l

1.08

4.98
al 19.92 €/l

6.78

2.08
10.40 €/l

2.74

2.68
2.98 €/l

3.58

2.28
4.56 €/l

3.28

13.98
0.22 €/tk

32.88

5.48
5.37 €/kg

7.48

10.68
0.34 €/tk

15.98

4.88
0.20 €/tk

6.98

HEA HIND

A+ A A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+ A Y

A+ Y

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.98
5.31 €/l

4.58

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

Üldpuhastusvahend Sanytol
al 500 ml
3 sorti

Puhastusvahend Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml / 2 sorti

Puhastusvahend Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml / 2 sorti

Majapidamislapid Expertto
(niisked) al 40 tk
5 sorti

Õhuvärskendaja Ambi Pur
185 ml
2 sorti

Õhuvärskendaja Ambi Pur
185 ml
2 sorti

Õhuvärskendaja Ambi Pur
185 ml
2 sorti

Svamm Vileda
Tip-Top
3 tk

Majapidamislapp Vileda
Ultra Fresh
6 tk

Mikrokiudlapid Vileda
Style
4 tk

Pabertaskurätikud Zewa Softis
regular
6-pakki

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Papptopsid Smile
Picnic, 240 ml
10 tk / 2 sorti

Papptopsid Smile
Picnic, 240 ml
10 tk / 2 sorti

Närimispulgad Athena
(kassidele)
50 g / 2 sorti

Koeratoit Pedigree Junior
(kanaliha tarrendis)
400 g

Laste püksmähkmed Huggies
Mega
(suurused 3-4)
al 52 tk

2.68
al 2.68 €/l

3.38

1.04
0.01 €/tk

1.38

0.88
0.02 €/tk

1.18

4.28
23.14 €/l

4.98

3.48
0.58 €/tk

4.68

0.98
0.33 €/tk

1.34

4.48
1.12 €/tk

6.98

1.38
0.23 €/pakk

1.98

5.98
0.37 €/rull

9.48

1.28
25.60 €/kg

1.58

1.58
3.95 €/kg

2.08

15.98
al 0.28 €/tk

19.54

1.24
0.02 €/tk

1.68

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y

A+

A+ A

2.98
11.92 €/l

3.48

3.68
14.72 €/l

3.98

Puhastusvahend Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml / 2 sorti

0.64
0.06 €/tk

1.18

0.68
0.07 €/tk

0.88

Papptopsid Smile
Picnic, 240 ml
10 tk / 2 sorti
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• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. (VAZ, 
GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Sõidukite kokkuost. Tel 5633 6223. 
E-mail: autoost24@mail.ee

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812  

Hind 55 000 €

Müüa Tartus, Anne 28 

2-toaline korter, 1 korrus

www.kv.ee/3448202

Hind 78 500 € 

Müüa või anda üürile 

Loksal 2-toaline korter.    

kinnisvara24.ee/240641889

Hind 20 000 €

Üürile antavad korterid
• Vändras äripind,1. korrus, 40 € kinnisvara24.ee/240742829 
• Jõgeva linnas, 2-toaline, 4. korrus, 150 € www.kv.ee/3262674 
• Rummus 2-toaline, 5. korrus, 165 € www.kv.ee/3369549
• Jõgeval 2-toaline, 180 € kinnisvara24.ee/240715061 
• Loksal 2-toaline, 1. korrus, 150 € kinnisvara24.ee/240763906
• Vinnis 1-toaline, 160 € kinnisvara24.ee/240769030 
• Tartus 2-toaline, 350 € kinnisvara24.ee/240642442 
• Jõgeval 2-toaline, 180 € www.kv.ee/3156168 
• Jõgeval 2-toaline korter,  185 € www.kv.ee/3155729 
• Veltsis 1-toaline, 145 € www.kv.ee/2858284
• Sõmerul 2-toaline,  200 € kinnisvara24.ee/240641847 

Hind 30 000 €

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

kinnisvara24.ee/240641539 

Müüa Raplamaal 

Sutlema külas kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2.

www.kv.ee/3586707

Hind 185 000 €

Müüa või anda üürile 

Rummul 2-toaline korter.    

www.kv.ee/3586713

Hind 21 000 €

Lisainfo tel 5624 4605 
igor@sacito.eu 

 KINNISVARA

• Müüa Tapa linnas 1toaline plii-
diküttega korter, II korrus, aiamaa 
kasutamise võimalus. Hind 20 000 
€. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter (45.4 m2) asu-
kohaga Rakvere kesklinnas. Parkimine 
maja sisehoovis. Majas on toimiv kor-
teriühistu, Korter asub kõrgel esimesel 
korrusel. Tel 502 9055

• Müüa või vahetada värskelt reno-
veeritud 2toaline korter, I korrusel, 
Inju külas (Rakverest 10 km kaugusel) 
vahetuse võimalus kinnisvara või 
maa ning metsa vastu. Hind 33 000 €. 
Helista tel  5632 6730

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, I korrus. Hind 23 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline ahiküttega korter
Muugas. Hind 900 €. Tel 5669 3339

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa või anda üürile Loksa linnas 
2toaline korter, I korrus. Tel 5624 
4605

• Müüa või anda üürile Rummul 2toa-
line korter. Tel 5624 4605

• Müüa 2toaline korter Tartus Anne 
28, 1 korrus. Tel 56244605

• Müüa maja Rakveres, eraldi neli 
korterit, aiamaa. Hind 83  000 €. Info 
tel 527 0058

• Müüa remonti vajav maja, kõrval-
hoonetega. Krunt 4400 m2. Krundil 
õunaaed ja marjapõõsad. Rakverest 
15 km kaugusel. Hind 39 000 €. Tingi, 
kiire. Tel 5397 5199

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma 
külas, remonti vajav, krunt 3500 m2. 
Tel 5624 4605

• Müüa elumaja (140 m2) mugavus-
tega + talutehnika, 40 km Rakverest. 
Tel 522 6957

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las)  kaks maja/hoonet. Kokku neto-
pind 450 m2, kõrvalhoone, krunt 7900 
m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
11 4000 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa maa Aseris Rahu tn 11, üld-
pind 2018 m2. 15401:004:0139, asub 
300 m merest. Hind kokkuleppel. Tel 
527 2983

OST
• Ostan kinnisvara kiirmüügihinna-
ga. Sobiva hinna puhul kiire tehing 
ja maksmine. Tel 502 1562, e-mail: 
info@tevell.ee

• Ostan teie kinnisvara: maja, maa, 
metsa jm kinnisvara. Raha kiirelt kätte! 
Tel 5333 1805

• Ostan Rakveresse 1 või 2toalise
korteri. Võib pakkuda nii renoveeri-
tud kui ka remonti vajavat. Tel 5562 
2919

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 4toalise korteri (I korrus) või 
maja Tartu. Tel 5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tä-
naval, võib vajada remonti. Info tel 
5648 6638

VÕTAN ÜÜRILE

• Võtan rendile Kadrinas garaaži
või muu tühjalt seisva pinna. Tel 
5550 5148

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline pliidiküttega 
korter Rakveres. Tel 5656 9826

• Anda üürile 1toaline ja 2toaline kor-
ter Rakvere kesklinnas. Tel 5358 6829

• Anda üürile Vinnis 1toaline korter, 
II korrus (lift). Tel 5624 4605

• Anda üürile Veltsis 1toaline korter, 
I korrus. Tel 5624 4605

• Anda pikaajaliselt üürile Tapa lin-
nas avar 1toaline korter, I korrus. 
Tel 511 0478

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasva-
nutele grillimisvõimalus. Hind kuus: 
265 € + kõrvalkulud + elekter vastavalt 
tarbimisele. Lepingu sõlmimisel vajalik 
1 kuu ettemaks + tagatisraha, kokku 600 
€. Tel 5664 9966

• Omanik annab üürile 2toalise korte-
ri Rakvere kesklinnas Adoffi   12 tänaval. 
Tel 5666 7482

• Üürile anda 2toaline kõigi muga-
vustega möbleeritud ja kodutehnikaga 
varustatud korter Rakvere kesklinnas. 
Üüri hind 220 € kuus + kommunaalid. 
Info tel 529 8751

• Anda üürile 2toaline korter Rak-
veres Lennuki tn. Üüri hind 150 € + 
maksud. Info tel 5373 7515

• Anda rendile 2toaline korter Sõme-
rul. Tel 5624 4605

• Anda üürile Tapa linnas 2toaline
korter, üür 130 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toalised
korterid (Tähe 6, Kruusa 1a, Kivi 1 ja 
Kivi 2), IV -V korrusel. Tel 5624 4605

ÄRIPINNAD

• Anda rendile või müüa Vändras äri-
pind (72 m2), I korrus, hind 40 € (rent). 
Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC 
ja USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 
2-kohaline, suurte ratastega, juhiluba 
ja ÜV pole vaja. Rakvere Motopood. 
Info tel 5648 6638

• Müüa taastatud kerega GAZ22, 
vajab kokkupanekut, jupid olemas. 
Saab soovi korral teise GAZ21 veel 
kaasa. Hind 5000 €. Helista tel 5632 
6730

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

VILDE 6A, RAKVERE

III k, täielikult 
möbleeritud, 56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

NARVA

TALLINNA 52

I k 182,4 m2

LOKSA 
ROHUAIA 6

I k 181 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

48,8 m2; 316,6 m2

1. korrusel
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Sõidukite kokkuost.
autoost24@mail.ee

Tel 5633 6223

www.kuulutaja.ee

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Peugeot Expert, 07/2015a. 2.0 
(94kw), 8-kohta, diisel, manuaal, 
must met. Sn: 182 815 km. 
Hind: 11 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 
1.2 (87kw), bensiin, automaat, hall 
met. Sn: 78 010 km. 
Hind: 12 490 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), 
bensiin, manuaal, hall, Sn: 33 760 km  
Hind: 13 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta, 
06/2018a. 1.2 (85kw), bensiin, au-
tomaat, must met. Sn: 79 090 km. 
Hind: 14 890 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 
1.2 (74kw), bensiin, manuaal, hall 
met. Sn: 53 050 km. 
Hind: 14 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, ma-
nuaal, valge,  Sn: 123 460 km. 
Hind: 15 990 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 
1,0 TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 
(67kW), bensiin, automaat, punane 
met. Sn: 21 200 km. 
Hind: 17 490 €
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 
1.3 (103kw), bensiin, automaat, 
sinine met. Sn: 45 930 km. 
Hind: 18 290 €
Nissan Qashqai N-Connecta, 
07/2020a. 1.3 (103kw), bensiin, 
manuaal, hall met. Sn: 31 311 km. 
Hind: 18 990 €
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 03/2018a. 
2.0 (130kw), diisel, automaat, nelik-
vedu, valge met. Sn: 109 750 km.
Hind: 18 990 €
Nissan X-Trail  N-Connecta, 
08/2021a. 1.3 (116kw), bensiin, 
automaat, hall met. Sn: 108 585 km. 
Hind: 19 990 €
Nissan X-Trail N-Connecta Moon-
roof, 08/2020a. 1.3 (117kw), bensiin, 
automaat, must met. Sn: 57 780 km. 
Hind: 19 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. 
elekter, automaat, sinine met. Sn: 
69 200 km. 
Hind: 20 490 €
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 
1.7 (110kw), diisel, automaat, must 
met. Sn: 104 870 km. 
Hind: 21 990 €
Nissan LEAF  Tekna 90kW, 
03/2021a. elekter, valge met. Sn: 
23 900 km. 
Hind: 22 990 €
Peugeot 2008 Allure Electric, 
04/2021a. elekter, oranž met. Sn: 
24 855 km. 
Hind: 27 990 €
Nissan Juke Tekna, 04/2023a. 1.6 
(69kw), hübriid (bensiin/elekter), 
punane met. Sn: 2600 km. 
Hind: 28 500 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPi-
lot, 04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, 
automaat, valge met. Sn: 7000 km. 
Hind: 29 990 €
Toyota ProAce 8-kohta, 07/2022a. 
2.0 (106kW), diisel, manuaal, hall 
met. Sn: 21 170 km. 
Hind: 32 990 €
Nissan Qashqai e-POWER 2WD 
Tekna+ 2-tone, 10/2022a. 1.5 
(116kw), hübriid (bensiin / elekter), 
valge met. Sn: 10 400 km. 
Hind: 34 790 €
Nissan X-Trail e-4ORCE Tekna, 
11/2022a. 1.5 (116kw), hübriid (ben-
siin/elekter), hõbedane met. Sn: 95 
000 km. 
Hind: 42 990 €
Renault Megane E-Tech Techno 
EV60, 08/2022a. elekter, automaat, 
punane met. Sn: 6200 km. 
Hind: 44 990 €

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont. Kae-
vupealsete valmistamine ja paigaldus, 
pumpade paigaldus. Tel 5594 9130

• Salvkaevude kaevamine, puhasta-
mine, süvendamine ja remont. Tel 
5679 3951

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont, rõngaste va-
hetamine, kaevuümbriste ehitus
ja käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Taastame vanu palkhooneid, mä-
dapalgi vahetus. Puitfassaaditööd, 
katusetööd (plekk, eterniit, kivi). 
Töödel garantii! Tel 5462 2015

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Akende pesu. Tel 5190 0543, 5695 
4670

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Transporditeenus Ford Transit 
kaubikuga, hind kokkuleppel. Tel 
5672 7175

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Väikeveod üle Eesti Mercedes-Benz 
Vito kaubikuga. Tel 5886 0301

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kae-
vetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 
3686

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki 
suuremaid ja väiksemaid kaevetöid, 
samuti saab ka rentida, olemas treiler. 
Puurime auke aiapostidele, terrassi-
dele. Veo- ja tõsteteenus kraanaga ja 
kallur 3,5 t. Tel 529 9356

• Teen kaevetöid 8-tonnise ekska-
vaatoriga. Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kana-
lisatsioonikaevude tühjendamist. Kül-
munud trasside sulatus. Feka-Eksp-
ress OÜ. Tel 5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel
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Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

www.kuulutaja.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5891 6787

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5891 6787

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Majade 
värvimine.

Tel 5699 7424

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

PRO PLEKITÖÖD OÜ

Teostab järgmisi töid:
Katuse ja fasssaaditööd
Vihmaveesüsteemide 
paigaldus
Terrasside ehitus.
Plekksepa tööd 
(veeplekid, korstnamütsid, 
katuseluugid jne)
Akende, uste vahetus 
ja viimistlus 
(välisuksed, siseuksed)

Küsi pakkumist 
(kiire vastus ja hea hind)

Info tel 5556 0167    
pro.plekitood@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

EHITUSTEENUS

• MV Wood OÜ. Valmistame aas-
taringseks kasutamiseks mõel-
dud s oojustatud minimaju , 
abihooneid, puukuure, garaa-
že. Teostame ka üldehitus- ja 
siseviimistlustöid. www.mvwood.
ee. info@mvwood.ee. Tel 5656 
0840

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

•  Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 
2905

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Pakume laia valikuid teenuseid: 
tänavakivide paigaldus, tänavaki-
vide parandus, tänavakivide pesu
ja hooldus, äärekivide paigaldus, 
haljastustööd, muru rajamine, 
tänavakivide müük. Tutvu tee-
nuste valikuga ja esita päring meie 
kodulehel www.kiviplats.ee. Tel 
5551 8666

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5891 6787

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Teostame lammutustöid koos jäät-
mete äraveoga. Tel 5891 6787. E-mail: 
lammutustood@mail.ee

• Keskküttekatelde paigaldus ja 
hooldus. Võimalik teostada radikate 
läbipesu. Vannitubade remont. He-
lista tel 5827 0180

• Suuremad ja väiksemad üldehitus-
tööd, vundamendist katuseni, puu-
kuurid ja terrassid. Helista julgelt ja 
küsi pakkumist ! Tel 5668 4415. Tehtud 
Töödega saab tutvuda Facebooki lehel: 
Ehitus Keskus OÜ

• Teostan väiksemaid ehitus- ja re-
monditöid. Hinnad läbiräägitavad. 
Tel 5686 3484

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5457 8876

• Ehitus- remonditööd. Tel 501 2905. 
E-mail: ehitustood@mail.ee  

• Teostan vannitubade remonti. 
Tööd lammutusest kuni sisustuse pai-
galduseni. Nn “võtmed kätte” teostus. 
Tel 529 0735

• Lintvundamentide ja majakarpide
ehitus, puitfassaadid, sisetööd ja 
renoveerimine. Tel 5646 0674

• Planeeri varakult järgmised tööd: 
katuste ja fassaadide pesu, värvimis-
tööd, remonttööd, rennide puhastus. 
Tel 5699 7424. E-mail: fassaditood@
mail.ee

• Lammutame/hooldame kõike. 
Julge küsida ja meie leiame lahen-
duse! Kasvuhooned, muud kõrval-
hooned (saunamajad, puukuurid, 
jms), korterite lammutused, muru 
niitmine/trimmerdamine, pöönin-
gute koristus, korstende/pliitide/
ahjude lammutus, jäätmete utilisee-
rimine. Pikaajaline kogemus. Tel 5630 
8589

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

MUUD TEENUSED
• Vee vedu: haljasalade kastmine, 
tolmuteede kastmine jne. Tel 503 
2269

• Kogemusnõustamine. Narkoo-
tikumide-, ravimite- ja alkoholi-
sõltuvuse kogemusnõustamine 
Rakveres. Kontakt: Ingrid 5818 
3853, www.inky.ee

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab firmadele raa-
matupidamisteenust. Tel 55686 385, 
5688 7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Raamatupidamisteenus  
20+ a kogemust
Aastaaruanded

Info 5455 1595
avemichelson70@gmail.com

Raamatupidamine -  
Ingli teraapia (weebly.com)

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Kuivauru puhastusseadme rent 
Lääne-Virumaal.

Avasta Espery Nero kuivauru 
puhastusseadme võlujõud, 
mis toob sinu kodu särama 

vaid kraanivee abil. Tema kuni 
165-kraadine aur muudab iga 

pinna puhtaks ja bakterivabaks, 
ilma kemikaalide kasutamiseta. 
RenƟ des selle imeseadme, saad 
nauƟ da looduslikku ja tõhusat 
viisi oma kodu hooldamiseks. 

Astu sisse puhtama elu maailma 
koos Esperry Neroga!

Hind 20 €/24h.
Võimalik ka teenusena.

Võta julgelt ühendust numbril 
5553 8179

Trimmerdamine, 
suurema rohu niitmine 

ja keƩ sae tööd.
Hind kokkuleppel.

Võta ühendust 
tel 5553 8179

• Uued linnajalgraƩ ad 
naistele (1 K – 125 €; 
3 K – 180 €)

• Elektrirollerid (3 R – 
1750 €; 4 R – 2150 €)

• ElektrijalgraƩ ad
2 ratast (650-975 €)

• ATV-d lastele, suur-
tele (400-1400 €)

• Suur valik kasutatud 
rollereid kontrollitud, 
hooldatud (650-1250 €)

• Uus mopeed 50CC – 
1400 €

E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõn-
nitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Pakun soodsalt oma abi hauaplatsi-
de korrastamisel ja sammaste ning 
plaatide puhastamisel. Tel 5558 3790

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Pakume nii ühekordset kui ka 
hooajalist hauaplatsihooldust. Tel 5820 
7337, lisainfo www.kalmistuhooldus.ee

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• Ohtlike puude eemaldus teenus. 
Tel 5397 3270

• Hekkide lõikus. Tel 5660 3585

• OÜ pakub muru niitmise ja trim-
merdamise teenust eraisikutele, 
korteriühistutele ja firmadele. Tel 
5886 0301

• Muru niitmine ja trimmerdamine. 
Tel 5660 3585

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa kalmistupinke. Tel 5590 
7361

• Müüa käsipump kaevu, mis sobib 
aastaringselt kasutamiseks. Pump 
on külmakindel. Tel 557 4792

• Müüa 0-pöörderaadiusega John 
Deere murutraktorid. Tel 5426 
0606

• Müüa kapp, laud, voodi, el. boi-
ler jms. Tel 5363 8143

• Müüa rõduklaasid, 8 tk. Tel 5566 
3501

• Müüa naiste jalgratas käikudega, 
hind kokkuleppel, vähe kasutatud. Tel 
5667 3426

• Müüa hauapinke, hind 35 €. Tel 
5566 3501

• Müüa vaip 2,5x1,5 – hind 30 €, ilus ja 
korras. Tel 5817 4022

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 503 
1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan kasutatud mootorsae, võsa-
lõikaja, murutraktori, aiatraktori. 
Tel 503 9650

• Ostan vanu fotoaparaate, objektii-
ve Tallinnas. Tel 5607 6805

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, too-
red ja kuivad, koorem laotud, 
saadaval ka 40 l võrkkotis 30 cm 
kuivad leppa ja kaske, koos trans-
pordiga. Tel 5554 6093

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEERI-
DE MÜÜK – PAIGALDUS – HOOL-
DUS. Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakvere Klii-
ma OÜ-lt pakkumine! SUUR VALIK 
JA PALJU UUSI MUDELEID! Asu-
me Nortsu tee 2, Rakveres. Lisainfo 
tel 5662 2050, info@rakverekliima.
ee või vaata www.rakverekliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, leht-
puu, koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, 
sanglepp – kuivad ja toored. Tel 5192 
4320

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pakituna 5 rm alustele ja 40 l 
võrkudes. Tel 5399 3702

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee või 
helista tel 520 0093, 600 0136

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239   

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 
9382. E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa lepa küttepuud hinnaga 58 
€/ruum. Tel 558 0919. Võta julgelt 
ühendust!

• Müüa 30 cm lepahalge 40 l võrkkotis, 
Lääne-Virumaal. Hind 3.80 €. Kuivad, 
transport meie poolt, on ka lahtist 
küttepuud. Tel 5610 5633

• Kuivad (otse ahju) lõhutud küt-
tepuud. Hall lepp, sanglepp. Eri-
nevad pikkused. Hind alates 75€/
rm. Alates 5 ruumist transport 
Lääne-Virumaa piires TASUTA. 
Helista numbril 5551 5818

• Müüa 30 cm kuiv kask 40 liitrises 
võrkkotis. Hind 4.50 €/kott. Rakvere 
piires transport tasuta. Alates 50 kotist 
Lääne-Virumaa piires transport tasuta. 
Tel 5371 9870

• Müüa lõhutud küttepuid, koos koju 
veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi 
soovile, koorem laotud! Transpordin 
väikese kalluriga, mis tagab hea ligi-
pääsu ka kitsastesse kohtadesse! He-
listada numbril: 5390 5878. Saadaval 
hall lepp, sanglepp.

• Müüa Rakveres kuiva peent lepa-
puud (pilbas). Pakitud 40 l võrku. 
Koti hind 3 €. Tel 5300 3606. Koju 
vedu alates 10 kotist!

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 
l võrgus, 30 cm). Koti hind 4 €. 
Tel 5300 3606. Koju vedu alates 
10 kotist!

• Müüa soodsalt puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi. Transport 
hinnas, tel 5614 0016

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ Puider müüb sanglepa 
küƩ epindasid.

Info tööpäeviƟ  5341 6329.
Samas müügil ka küƩ e-

klotsid 40 l võrkkoƫ  des ja
kuivad sanglepa 30 cm ja 

50 cm küƩ epuud.
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MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

EHITUS

• Müüa väga vähe kasutatud saeraam
Wood-Mizer lx-50. Tehtud tööd um-
bes 10 tm. Hind 4000 €. Tel 5853 
0124

• Müüa erinevas mõõdus saema-
terjali  ja kuivi kütteklotse.  Tel 
501 2905. E-mail: saematerjal@
mail.ee 

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
501 2905 

• KÜTI SAEVESKI Töömõnu 
OÜ. Saematerjali müük - palgi 
saagimine ketassaega teenus-
tööna. Info ja saematerjali 
saadavus tööpäevadel tel 508 
9215 ja vaata asukohta www.
saeveski.toomonu.ee

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa head mesilaspered. Tel 5829 
9439

• Müüa värsket mett. Tel 5346 9159, 
Andres

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

• Müüa looduslikku, sõelutud ja pu-
rustatud kruusa, kruusasõelmeid, 
killustikku, ehitus- ja täiteliiva, sõe-
lutud musta mulda. Transpordi või-
malus. Ehitame platse ja kruusateid. 
Tel 56335665, e-mail: puistematerjal@
mail.ee

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

• Sõelutud mulla müük koos trans-
pordiga. Mulla hind 9,76 €/tonn, 
veo hind kokkuleppel - ca 1,44 € 
läbitud kilomeeter. Hinnad käibe-
maksuga. Kontakt : tel 5982 1004, 
katelapuit@gmail.com

• Müüa traktor T-40AM koos põl-
lumajandusriistadega. Tel 5649 
8180

OST
• Ostan T-40, haakeriistad. Tel 5687 
5845

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvidee-
rimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne 
ja piimakanne. Samuti ostan nõu-
kogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, mün-
te, hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanava-
ra (ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Ostan ka vanu paberra-
hasid, münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – ka-
sutatud riided ja sega kauplus
– Alates 30.05 müüme kasutatud 
asjad sentide eest maha! Nõud, 
jalanõud, tekstiil, riided jne. Tule 
aita pood tühjaks osta! Müün ka 
hulgi! Müüa uued tekid, padjad, 
riided, ehted jne. Avatud 12-17, L 
10-15. Olete oodatud!

• Uus raamat ilmumas. Toeta uue 
raamatu väljaandmist Hooand-
ja kampaanias https ://www.
hooandja.ee/projekt/minu-leelo. 
Toetajatele kingitused. Raamatu 
sisuga saab tutvuda kodulehel 
http://www.virvesaar.ee/blogi
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

www.kuulutaja.ee

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul imp. kg 2.00 3.00
Maitseroheline (r.sibul, till, 
koriander)

kg 9.00 15.00

Küüslauk imp. tk 1.00
Redis, Eesti punt 2.00
Kurk, väike, imp. kg 3.50
Kurk, väike, Eesti kg 5.00
Salatikurk imp. kg 3.50
Tomat imp. kg 4.00 5.00
Tomat, Eesti kg 8.00 10.00
Kultuurmustikad imp. kg 12.00
Murelid imp. kg 7.00 12.00
Kirsid, imp. kg 6.00
Maasikad, Poola kg 5.00
Vaarikad, imp. 200g karp 4.00
Herned, imp. kg 10.00
Arbuus imp. kg 2.50
Mesi kg 7.00 8.00
Sarapuu- ja Kreeka pähklid kg 5.00

Turul suur valik köögivilja- ja suvelilletaimi, 
lõikelilli, väiksed lillekimbud ja lilleamplid !

Püsililled väga soodsa hinnaga!
Taimede müük toimub igal päeval!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 6. JUUNIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

TUTVUS

• 60aastane sale korralik mees tutvub
noorema naisega. Tel 5348 9906

• Naine vanuses 60 soovib tutvuda
meesterahvaga vanuses 60+. Tel 
5892 7184

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

GLORIA
puhka rahus! 

Kurvastame, avaldame 
kaastunnet omastele. 

Nadja ja Mauri 

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

7. ja 14. juuni

14. juuni
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 215 €
* PELLETIT alates 230 €
* TURBABRIKETT 215 €

215 €
230 €
215 €

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

• kardina- ja rõivakangad 1–4 €/m
• mööbliriided 5 €/m

• puuvillased voodipesukangad (220–240 cm) 3,50–4,50 €/m
• puuvillasatiinkangad (220–240 cm), 6–7 €/m

• VOODIPESU ja puuvillased trikotaažkangad laadahinnaga

7.-8. juunil
10.-11. juunil

7.-8. juunil
10.-11. juunil
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